PRLY PATOPREV

iR Instituto de Previdancia dos Servidores

e Publicos Municipais de Patg Branco

ORIGEM DA REQUISICAO:
Departamento Administrativo.
DESCRICAO RESUMIDA DO OBJETO:
Aquisicio de aparelho telefénico sem fio
RESPONSAVEL POR COMPRAS

Datac REQUISICAD EM CONFORMIDADE

DataQ.Q [ K J 1% CONCLUSAQ PESQUISA MERCADOLOGICA

CONFERIDO,

CONFERIDOQ . )
Dataxd§ / 0/ 4 DISPONIBILIDADE FINANCEIRA CONFERIDO . )
Data@L{ 1O/ ) DESPACHO DO SERVIDOR RESPONSAVEL CONFERIDO .

COMISSAQ PERMANENTE DE LICITACAQ
Data e AUTORIZACAD DO ORDENADOR DA DESPESA

CONFERIDO .

Data NUMERO DO PROCESSO | 3 ) CONFERIDO . .
Data " /—/—  NUMERo DADISPENSA . — " CONFERIDO . .
Data 2SS /LO/ 1R REGULARIDADE FISCAL F TRABALHISTA CONFERIDO | .
DatacdS /AQ/ I3 PARECER DA PROCURADORIA JURIDICA CONFERIDO . .
Data 25 / 4Oy 44 ADJUDICACAO CONFERIDO , .
Data o285/ a0y 19 HOMOLOGACAO CONFERIDO .

EXECUCAO DO 0BJETO

Data 3Ll AQ) \8 SOLICITACAO DO OBJETO A EMPRESA QUE CONFERIDO.____ |
APRESENTOUA MELHOR PROPOSTA

RECEBIMENTO DO 0BJETO _
Data J RECEBIMENTO DO 0BJETO CONFERIDOA. .
FINALIZACAO DO PROCESSO .

Data [/ INCLUSAOQ NO PATRIMONIO {(fSIM () NAO CONFERIDO .

Data [/ ATUALIZADO NO PORTAL DA TRANSPARENCIA CONFERIDO ,

Data [/ CONFERIDO .

OBSERVACAQ:

ARQUIVAMENTO

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parang

Fone: (46) 3225-6167




PRED PATOPREV
o Ewmmee o Instituto de Previdéncia dos Servidores
ST L Publicos Municipais de Pato Branco

REQUISICAO DE MATERIAL

ORIGEM DA DESPESA: Departamento Administrativo/Financeiro.

- fungdo mute, redial, flash, Page - Bi volt — com 65 mil cédigos de Seguranca — sistema anti-ruidos -
discagem tom/puliso — 10 memorias de discagem - 100-240 Volts, bateria até 96 horas em modo
fepouso e até 9 horas em Uso, contendo marca, modelo e folder com especificacdo técnica.

JUSTIFICATIVA DA SOLICITACAO;

Faz-se necessério o aparetho telefdnico sem fio por melhora na qualidade de &udip e pela
praticidade por poder utilizd-lo em diversos setores, |

Datao?qz.(Q[lg. .

reg)

1 Autoriza o encaminhamento da solicitagdo acima descrita ao servid
Pesquisa mercadoldkica. -

v ©1

Xével para a realizaciio de

Ademiler .
Diretor Pres

idente

( JINDEFERIDO  Data_ ; :

Motivo:
Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco - Parang

Fone: (46) 3225-6167




Yimne Virlual Office :: Orgamento telefone

Assunto Orgamento telefone

. F HA
st i J w1
De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br> ff @Q@@@@
<rafae|@lojatel.com.br>, <e|maqsom@hotmail.com>,
Parg <~antonio@virtualfone.com.br>,
<soniamara@fixtec.com.br>
Data 2018-10-23 12:11

Bom dia, solicitamos um orcamento de 0g (seis) aparelhos telefdnicos sem fio, na cop preta, com
identificador de chamadas, frequéncia de 1,91 Ghz de longo alcance, com as seguintes caracteristicas: -
fungdo mute, redidal, flash, Page - Bivolt - com 65 mit codigos de Seguranca - sistema anti-ruidos -

discagem tom/pulse - 1p memérias de discagem - 10e-240 Volts, bateria até gg horas em modo repouso e
até 9 horas em uso.

Encaminhar orcamento com CNPJ e razdo social,

Grata.

*¥**+k0bservar as informacdes abaixo®*s*

Ao fornecer o or¢amento, a empresa concorda com os seguintes termos:

i. Validade minima da proposta de 3@ dias (o prazo pode ser inferior quande justificado por
caracteristicas de mercado) ;

. A contratacdo, a principio, serd direta por dispensa de licitagio, sempre que os valores nio
ultrapassarem o teto legal e sempre que haja disponibilidade financeira por parte da PatoPrev;
3, A contratacdo serj pelo menor preco, prevalecendo o valop orc¢ado;
4, A empresa a sep contratada devers emitir nota fiscal eletrénica
5 A empresa 3 sep contratada devers fornecer conta banciria no CNPJ] da empresa;
6 0 pagamento sers por depésito em conta banciria da empresa ou por boleto bancério emitido pela
Empresa, apds emissdo da nota fiscal eletrénica;
7. Esta € uma solicitacdo de orgamento, a confirmacdo da contratacio sers em etapa posterior apos

aprovacao dos valores pela Presidéncia,

Att. Jéssica Richardt Daum
Patoprev

Wps:/inet.patobranco. pr.gov.brlwebmaill?__taskzmail&__acﬁon=print&_u id=3038_mbox=Sent&_extwin=1 11




Omne Virtual Office :: Corregdo orgamento.

Assunto Correglio orcamento,

De <patoprev2@ patobranco.pr.gov.br>
<rafae|@lojatel.com.br>, <elmaqsom@hotmail.com>,

Para <a ntonio@virtualfone.com.br>,
<soniamara@fixtec.com.br>

Data 2018-10-24 10:59

Grata.

Att, Jéssica

https:l/net.patobranco.pr.gov.brfwebmaiIl?_task=mail&_action=print&_uid=308&_mbox=8ent&_extwin=1 : 11




Loja

Seguranga s Aubonmcin| Telofonsia i Clituntizngiio

-..---—------q---n_--u..---........--.----..--..-.._——-.---.....-----..-....-.--,.--..-..--u-....-..-_---,...-..------...--.-

Catluci, Meira ¢ Tedescatto Lida, - CNPJ: 16.697.927:0001-62 I1E: 90806643.-20

Para: PataPrey

A/C

Conforme solicitacds a LO JA TEL, juntam ente com o depaztam ento Técnico/Com ercial agradecce a oporturidade
de oferecer nossos produtos ¢ servigos, ¢ estam 0s enviando orgamento de aparelhos telefonicos N

desde ja agradecem os pela oportunidade,

Unldade Descrigiio Vator Unit |. Valor Total

Aparelhoste]efonicoslnlelbras TS 40 id 119,00

o

714,00

Observagdes:

TOTAL GERAL

* Prazo deo entrega: imediato.

*Condigdes de Pagamento: 30 dias.

* Validade da Proposta: 15 dias,

* Equipamento com | {um) anc de garantia contra defeitos de fabricacdo oun instatagdo.

Alenciosamente Aprovade por

Rafael Cattuci




fesane RE Orgamento telefone

e “<rafaél@lojate].com.birs
Para <patopravadp fthanco.pr.gov.br:-
_Dota 2018-10-23 12{5%

M%.w%w_“m- S
_ R ——

T Patoprev tefefone, par (~_32§ K8)

.. .

Bom dia

em an'e)&o,_brgamehtp .
att

Rafael

De: patoprevz@patobranco.pr.gov.br
Enviada; 201B/10/23 11111 137

ki ¥ IV T PV Yo g

Para; rafael@lojate!.com.br, elmaqsom@hotmall.mm, antonln@vfrtualfone.com.br, sonlamara@ﬁxtec.com.br
e

Assunto: Orcamento telefon

Bom dia, solicitamos ym orcamento de 0 {sels) aparelhos telefénlcos sem
fig, na cor preta, com Identificador de thamadas, frequéncla de 1,91 Ghz
de longo alcance, com ag saguintes caracteristicas: -fungdo fmute,

redidal, flash, Page - Bivalt - com 65 mil cédigos de Seguranga -

sistema antl-ruidos - discagern tom/pulse - 1g memdbrlas de discagem -
£00-240 Volts, baterfa até 95 horas em modo Tepouso e até 9 horas em

uso,
Encsminhar argamento com CNPJ ¢ razdo soclal,
Grata,

¥ EEObservar as fafermacdes abaixp*ex

Ao fornecer o orcamen
4 da

1. Validade minim, Proposta de 30 diag (o prazo pode ser inferlor

quando Justlficado por caracteristicas de mercado);

empresa;
6. O pagamento serd por depdsito em conta bancérla da e

Mpresa ou por

boleto bancsrie emitida pela empresa, apds emissio da nota fiscal

eletrdnica;
7. Esta é uma solicitagdo de orgamento, a confirmagdo da

contrataclo

serd em etapa Posterior apés aprovacie dos valores pela Presidéncla,

Att. Jéssica Richardt Daum
Patoprev

\s://nei.patobranco.pr.gov.br/webmair/?_task

=mail&_,action=print&_uid

=300&__mbox=l'NBOX&__extwin=1
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Omne Virtual Office :: Re: Correcéio orgamento,

Assunto Re: Correcdio orcamento. it ot s e E
De Antonio - Virtual Fone <antonio@virtuaIfone.com.br> f@@ﬁ@j@@@@
Para <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>

Data 2018-10-24 14:28

Prioridade Normal

* Patoprev - telef, sem fio 24102018.pdf (~226 KB)
013
Segue cotacdo das aparelhos
Att
Antonio
----- Mensagem Original----. From: r)a_tgprevz@patobranco.pr‘.gov.br'

Sent: Wednesday, October 24, 2018 9:59 AM

To: rafael@lojatel.com. be ; elmagsom@hotmail . com ; antonio@virtualfone.com.br~ 3 Soniamara@fixtec,com.br
~erassRl0)stel . com.br 5 elmac 2nsRhlopvirtualfone. com. b
Subject: Correcio orcamentao,

Bom dia, no decorrer do processo foi constatado que o telefone sem fio
1,91 Ghz n3o ests mais em uso, corrigindo entdo 3 sclicitacio de

Grata.

Att. Jéssica

https:/inet.patobranco, pr.gov.brlwebmaii!?_task=mai|&__action=print&_uid=308&_mbox=lNBOX&_extwin=1 M




irtual Fone

SISTEMAS DE SEGURANCA E COMUNICACAD

Pato Branco, 24 de outubro de 2018,

a

A

Prefeitura Municipal de Pato Branco
PatoPrey

Pato Branco - pr

Afc: Srta. Jéssica Fone: 46

Orcamento referente Aquisicio de aparelhos telefonicos.

[ Ttem | Descricdo do preduto Quant V. unit V. total

| 01 | Telefone serm fig Intelbras Deet6.0 modelo 3110 06 129,00 774,00
02

/J

e S SLY o'

I
TOTAL R$ 774,00

FORMAS DE PAGAMENTO
I=nias DE PAGAMENTO
28 dias

ASSISTENCIA TECNICA

SolicitagBes de atendimento técnico, reclamagBes ou sugestdes, poderdo ser realizadas da seguinte forma:
Hordric Comercial: Fora do horsric comercial

46 3225 4040 ~ fixo 46 98412 4646 — Celular ou WhatsApp

antonio@virtualfone. com.br — email httgs:[[www.facebook.com[virtuaIfone,{ - Facebook

Chat online — Www. virtualfone.com.br
WWW. virtuaifone.com,br

GARANTIA DOS E UIPAMENTOS

A Virtual Fone assequrara aos equipamentos Por ela comercializados uma garantia de fabricagio contra os defeitos que Impegam o
seu funcionamento de acordo com suas Caracteristicas e espedificagbes do fabricante oy contra a ocorréncia de desgastes atipicos
Que se apresentarem no prazo de 12 Meses a contar da data de sya colocacio em funcionamento,

Na vigéncia da garantia a Virtual Fone substituirs 0u consertard, a sey critério, as Pecas que comprovadamente se enquadrarem
nesta garantia, sem dnus para o proprietério do equipamento exceto despesas de locomogSo, diarias e estadias de visitas técnicag
ao local de instalag8o, despesas com fretes, embalagens e sequro de transporte,

A Virtual Fone utilizar3 na substituicdo ou conserto das paites defeituosas exclusivamente pecas originais dentro das especificacBes
do fabricante, O conserto ou substituicio de partes do equipamento nio ocasionarg o prolongamento do prazo de garantia
estabelecido para o mesmo,

GARANTIA DOS SERVI 0S

Os servicos executados pela Virtual Fone sgo garantidos pelo prazo de 90 dlas, contados da data da execugdo final dos mesmos,
Quando os servigos forem executados por terceiros, a Virtual Fone ndo se responsabilizard por eventuais danos, de qualquer
natureza, causados em decorréncia da execucdo desses servicos,

VALIDADE
Esta proposta é véiida por 60 dias,

PRAZO DE ENTREGA
e et SIS
imediato

Atenciosamente,

Antonio Carlos Novach
Sécio Gerente

46 98412 4646 B oy 98401 6164

VIRTUAL FONE SISTEMAS DE SEGURANCA E COMUNICACAO LTDA
Av. Tupy - 3755 - Sfio Vicente - Cep: 85506-329 - Pato Branco - PR Fone: (46) 3225-4040
e-mail: antonio@virtualfone. com. br site: www.virtualfone.com. br
CNPIJ: 09.572.117/0001-14 LE.:904.416.99-13




Pato Branco, 24 de Outubro de 2018,

A/C: PATOPREV - PATO BRANCO

A s fe

AS

Pramenta fecnologico.

Orgamento

01 - und — APARELHO INTELBRAS TS 40 ID

TOTAL GERAL: RS 160,00

Condigdes pagamentos: 28dias

Atenciosamente

Nilson Luiz Ascari

R$ 160,00

armacaoinformatica@gmail.corn
46 3224-6778 | Rua Caramury, 399 | 10 Andar i 85.501-051 | Centro | Pato Branco - PR

CNP] 02.495.854/0001-11 -

LE. 90257677-02




ELETRONICA MAQ-SOM LTDA

VENDA E MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
RUA ITABIRA 1768 - CX_ POSTAL 235 - FONE/FAX (46) 3224-271s,
CEP 85504-430 - PATO BRANCO - PR
CNPJ - 78042488/0001-07 |E — 31602213-80

Pato Branco, 24 de outubro de 2018.

PARA:
PATOPREV

Conforme solicitagdo, passamos abaixo orcamento de TELEFONE :

QTDE PRODUTO VALOR R$
01 APARELHO INTELBRAS TS 40ID 140,00
TOTAL 140,00 |

Condigdes de pagamento — A combinar
Validade do orcamento ~ 10 Dias

Sem mais apresentamos




26/10/2018 Folha: 1

“ilente Demonstracac

Unidade Gestora: PATOPREV -~ Instituto de Previdencia

Conta................. = 6788 Credito Especial 1 Ordinario

Orgao............ ..... = 1§ INSTITUTO DE PREVIDENCIA PATOPREV

Unidade Qrcamentaria., = i3.01 PATOPREV

Funcional............. = (092720059 Previdencia Social

Projeto/Atividade..... = 2355000 Irplantar a sede do "Instituto de Previdencia dos Servidores Public
Municipais

Natureza da Despesa.,.., = 3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recursos.,... = 1 Recursos do Tesouro (Descentrallzados) .
32903 0.99.4Q . [ M;ﬂ S Coisumd.

Saldos de 01/01/201§ ate 26/10/2018

Credito Especial...... . e = 10.000, 00
Credito Suplementar..,.. = 0,00

Reducao Orcamentaria,.., = 0,00

Empenhado no Periecdo.... = 1.791,85

Liquidado no Periodo.,.. = 1.741,85

Anulado no Pericdo..,.,. = 0,00

Pago no Periodo...,,..,. = 1.741,85 fig
Empenhado ate o Periodo. = 1.791,85 (;3 €:> ‘g;:X::D
Liguidado ate o Pericdo, = 1.741,85

Pago ate o Periode,...,, = 1.741,85

A Pagar Processado..,..,. = Q4,00

A Pagar nao Processado., = 50,00

Total a Pagar........... = 50,00

Saldo Blogueado.....,.,, = 0,00

Saldo Reservado,......., = 0,00

Saldo Disponivel,...,.,. = 8.208,15

A %E\\,u\ = 5‘ JEB ROLHDA Q‘—@iﬁ% .

- Emlssao- 26/10/2 as Shl8min ~ Duracao: Oh00mOlseg (
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PATZ PATOPREV
. Instituto de Previdéncia dos Servidores
N L Plblicos Municipais de Pato Branco

- fungdo mute, redial, flash, Page — Bi volt — com 65 mil codigos de Seguranca — sistema anti-ruidos -
discagem tom/pulso - 10 memdrias de discagem — 100-240 Volts, bateria até 96 horas em modo

Disponibilidade Financeira
-Dotacdo:
Gasto até o periodo: RS

Empresas participantes
a) CATTUCI MEIRAE TODESCATTO LTDA (Lojatel)
CNPJ: 16.697.927/0001-62
b) VIRTUAL FONE SISTEMAS DE SEGURANCA E COM UNICACAO LTDA (Virtual Fone)
CNPJ: 09.572.117/0001-14
€} NILSON LUIZ ASCAR] ECIALTDA (Armacéo Informatica)
CNPJ: 02.495.854/0001-11
d) ELETRONICA MAQ-SOM LTDA (Mag-som)
CNPJ: 78.042.488/0001-07

Mapa comparativo de precos

item | Quat, Descri¢io Lojatel VirtualFone | Armacio Magsom
1 6 Aparelho telefonico sem fio R$ 119,00 | RS 129,00 | RS 160,00 | RS 140,00
TOTAL RS 714,00 | RS 774,00 | RS 960,00 | RS 840,00

Seguem valores de acordo a cotacdes anexas.
Encaminha-se ao Diretor Presidente para deliberagio.

&N .
IANMLQ QAN
ica Richardt Daum
sistente Administrativo

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045- Pato Branco — Parana
Fone: (46) 3225-6167
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PRAID PATOPREV

R Instituto de Previdéncia dos Servidores
s Plblicos Municipais de Pato Branco

Assistente Administrg tivo

andido Silva
residente

emil :
_—Diretor P

QJ\O\V\m/ 25040 1

L [ !\
Lucian Beltrame
Procurador Juridico \

‘5'.
4

¥

]
i

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Paran4

Fone: (46) 3225-6167




TIUPIYY O NG WS D IGEY 2 ug SIUHCA0 vaaastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Ne R DE WSCRIGA COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ| DA b ABERTURR
1&?‘%527’0001&2 CADASTRAL 30/07/2012

NOME EMPRESARIAL
CATTUCL, MEIRA & TODESCATTO LTDA

CODIGO E DESCRIGAG DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIFAL
47.89-0-99 - Comérelo Varejista de outros produtes nig especificados anterlormente

FITULO DO ESTABELECTMENTO [NOME DE FANTASIA) PORYE
LOJATEL ME

CGDIGO & DESLAICAC DAS ATHIDADER ECONSMICAS SECUNDARTAS
95.11:300 - R

eparagho & manutengZo de computadoras o de equipamentos pariféticos
47.59-8.80 . Coméreio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificadoes anteriormente

74.9041-04 - Atividades de Intermedlagso e agenclamento de servigos e negéclos em geral, excoto Imobiildrios
47.52-1-00 - Comérclo varejista especlalizado de equipamentos de telefonia o comunicagio

46.69-9.90 . Comérclo atacadista de outras maquinas ¢ equipamentos nio especificados anterlormente; partes e pegas

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURISICA
206-2 - Socledade Empresérla Limitada

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO
RTAPAJOS 501 SALA 01

CEP BAIRROIOISTRITO MUNICIPO
85.501.045 CENTRO PATO BRANGO ]

ENDEREGO ELETRONICO : TELEFONE
(48) 3225.4777

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}
LT

SITUACRO CADASTRAL ! DATA DA SITUAGAD CADAS
IﬁrNA 30/07/2012

TRAL j

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

|

SIMUAGKO ESPECIAL OATA DA SITUACAD ESPE.17(
Enuu Fikhbhak

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de malo de 2018.
Emitido no dia 18/09/2018 as 08:35:32 (data e hora de Brasflia),

hitps://www.receita.fazenda, gov.br/PessoaJuridicalCNPJ/cnpjreva/Cnpjrevanomprovante.asp

Pagina: 174

1M1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBiTOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DAUNIAG T

Nome: CATTUCH, MEIRA & TODESCATTO LTDA
CNPJ: 16.697.927/0001 62

Ressalvado o direito de a Fazenda Naclonal cobrar e inscrever qualsquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, ¢ cerificado gque
néo constam pendéncias em say nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secrelarla
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscrigdes em Divida Afiva da Unigo (DAUY junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidso & valida para o estabslecimento matrz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos ptiblicos da administragio direta & gle vinculados. Refere-se 4 situagio do
suleito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigtes sociaig pravistas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (inico do art, 11 da Lein® 8.212, de 24 de Jutho de 1991,

A aceitagio desta certidao ests condicionada verificagéo de suya autenticidade na Internet, nos
enderacos <http:/frib.gov.br> oy <hﬂp:l/ww.pgfn.gov.br>.

Certidgo emjtf;:},a,gr_g‘tuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ne 1.751, de 210/2014,
Ernitida as 1 3:32:50°do dia 30/08/2018 <hora e data de Brasfija>,

Vdlida até 26/0212019.

Cédigo de controle da cettiddo: 193A.8039.7A3F.06FC

Qualquer rasurg oy emenda Invalidars este documento,

171




Estado do Parang
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacao da Receita do Estado

Certiddo Negativa

de Débitos Tributérios e de Dlvida Ativg Estadual
N° 018712236-48

Certid&o fornecida para o CNPJ/MF: 16.697.927/0001-62
Nome: CATTUCI MEIRA & TODESCATTO LTDA

hesta data,

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se-a débitos de
natureza tributaria e nio tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagBes tributarias acessorias,

Vilida até 15/01 12019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazends pr.gov. br

Péging 1 de 1
Emifido via Infermet Piblica {17/09/2018 1 6:03:12)




:1ups:nwww.sntge.caixa.gov.bn‘EmpresalCrf/CrlegeCFSImprimirPapeI.asp

‘CAIXA ECONOMICA FEOERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricéo: 16697927/0001-62

Raz&o Social: caTTUCI MEIRA E TODESCATTO LTDA ME

Nome Fantasia:LOJATEL

Endereco: R TAPAJOS 501 SALA 01 / CENTRO / PATO BRANCO / PR / 85501-045

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuicdio que lhe confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo reguiar perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes e/fou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS,

Validade: 05/10/2018 a 03/11/2018

Certificagdo Niimero: 2018100504170046969461

Informacdo obtida em 25/10/2018, as 08:34:13.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei est3
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hﬁps://www.sifge.caixa.gov.brlEmpresalCrflC:legeCFSlmprimirPapeI.asp 1M




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DR DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : CATTUCI, MEIRA g TODESCATTO LTDha

(MATRIZ F FILIAIS) CNPJ: 16.697.927/0001—62
Certidgo ne. 158470961 /2018
Expedicio: 17/09/2018, as 15:59:09

Validade: 15/03/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua exXxpedicio,

Certifica—se “gue CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO LTDA
(MATRIZ & FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o p°

16.697.927/0001—62, NAO coNnsTa do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas. ’

Certidio emitida com base no art, 642~A da Consolidacéo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucio Administrativa po° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agoesto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sao de Tesponsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e eéstdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua exXpedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio

@ todos os seus estabelecimentos, agéncias oy filiais.

A aceitacsao desta certidio condiciona-se 3 verificacio de sua

autenticidade no portal do Tribunail Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

estabelecidas en sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de exécugao de acordos firmados perante © Ministério Pablico do
Trabalho ou Comisgsio de Conciliacsao Prévia.

Dividas e auc estdas: cndtftst . jus. by
g




MUNICIPIO BE pATO BRANCO - PARANA
Becrefaria de Finangas
Rivisgo de Tributog

CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNIC IPAIS

NOME.....,: CATTUCI, MEIRA ¢ TODESCATTO LTDA

CNPJ/CPF. . 16.697.927/0001—62

ENDERECO. . : 104 TAaPAJOS - 601 CENTRO DA CIDADE
MUNICEPIO. PATO BRANCO UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certifico, Para os devidos fins, que de conformidade con as informacses Prestadas pelos
brgaos competentes desta Prefeitura pno cadastro Imobilidrio ou Mobilidrio do sujeito
Passivo acima identificado, ¢ CERTIFICADO que  NAO CONSTAM pendéncias em sey nome
referente g Tributos Municipais inscritos ou N80 em Divida Ativa, até a Presente data,

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente z Periodos compreendidos nesta CERTIDAOQ,

A aceitacso desta certidio ests condicionada a verificactio de Sua  autenticidade na
Internet, no endereco <http://www.patobranco.pr.gov.br/>.

Certidio emitida com base na Lej Municipal.

Emitida em 17/08/2018.

Valida ate 9p dias apdés a data de emissio desta.
Cédigo/Ano da certidéo.............: 0034571/2018
Cédigo de avtenticidade da certidio: 933659446933659

Certidao emitida gratuitamente.

ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.




Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (25/10/2018 as 09:39) n3o consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 16.697.927/0001-62.

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http://www.cnijus.br
através do nimero de controle: 5BD1.AB8B.CBA2.2502

erado em: 25/10/2018 as 09:39:52 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 1/1




TRR{PIAL OFTOMEAT IS FETALLIES FATAME

Consulta de [mpedidos de Licitar

‘orrecedor

Pesquisa Impedidos-de LIGHar: s

Cadastro Impedidos Licitar e Contratar

Tipo documento CNPJ

S

'3 Ntmero documento | 1696792700162 ]

e i e o e ed
Nome | }
Perfodo publicaciio : de (”, ? até N

NENHUM ITEM ENCONTRADO PARA 0 CNPJ: 16967927000162!

https://servfcos.tce.pr.gov.br/tceprimunicipallail/consultarimpedidoswab.aspx

i




Pessoas Juridicas - Portal da transparéncia
VOGE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA PESSOA JurlbicA

Pessoas Jurldlcas

Digite abaixo 0 nome ou CNPJ da Pessoa Juridica gue desefa consultar

NOME OU CNP)

16687927000162

2700 Q|

- @ REFINE A BUSCA

SELECIONE

PELA TODASABCDEFGH!JKLMNOPQRSTUVWXYZ
LETRA:

RESULTADOS
Foram encontrados 1 resultados para o termo 166979270001 62

CATTUCI MEIRA&TODESCATTO I..TDA -
CNPJ: 16.697.927/0001-62

Grupo de Natureza Juridica: Entidades Empresariais
Municipio/UF: PATO BRANCO/PR

1€ Anterlor I 1 a) Préxima E

hﬂp:}/www.portaldatransparencia.gov.br/pessoa-juridicalbuscal!ista 1M




At Tomolig ue Ladasiramento Unificado de Fornecedores

Consulta

Consultar Restricdo Contratar Administragdo Pablica

Detalhar

CNP) Razdo Social Nome Fantasia
16.697.927/0001-62 CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO LTDA  LOJATEL

Situagdo  Situacdo Cadastral
Idoneo Credenciado

L VOLTAR J

REALIZAR NOVA PESQUISA ! ' VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 25 de Qutubro de 2018 ESERPRO Producdo

https://www3.comprasnet. gov.br/sicaf—Web/pubIic/pages/c0nsultas/consultarRestricao... 25/10/2018




PATOPREV

PATD i Instituto de Previdéncia dos

PREYV Servidores Publicos Municipais de

. oEmvmmmeme Pato Branco

Dados do Processo

Origem da Requisicio: Departamento Administrativo.
Descrigdo Completa do Objeto: Aquisicio de 06 {seis) aparelhos telefdnicos sem fio, na cor preta,
com identificador de chamadas, fregiiéncia DECT 6,0 de longo alcancem com as seguintes
caracteristicas: - funcdo mute, redial, flash, Page — Bi volt — com 65 mil cddigos de seguranca —
sistema anti-ruidos - discagem tom/puiso — 10 memérias de discagem — 100-240 Voits, bateria até

96 horas em modo repouso e até 9 horas em uso, contendo marca, modelo e foider com
especificacdo técnica.

Ndmero do Processo: 16/2018, de 24/10/2018.

Dados do Fornecedor

Razdo Social: CATTUCI, MEIRA E TODESCATTO LTDA
CNPIJ n?: 16.697.927/0001-62

Fone:; 46 3225-4777

E-mail: Rafael@Iojatel.com.br

Justificativa:

Considerando o disposto no inciso Il do art. 24 da Lei n? 8.666/93;

Considerando que na presente data ha saldo orgamentario;

Considerando que a Procuradoria Juridica verificou e opinou favoravelmente ao processo; e
Considerando que a empresa atende aos requisitos de regularidade fiscal e trabalhista;

No que cabe & Comissdo Permanente de LicitagBes, informamos que a empresa acima atende 3s
condicdes necessarias para a contratacio.

Adjudicag¢io:

ADJUDICO o objeto da Dispensa de Licitacdo em favor da empresa CATTUCI, MEIRA E TODESCATTO
LTDA, CNPJ ne: 16.697.927/0001-62, com sede na Rua Tapajds, 501, Centro, CEP: 85.501-043, no
municipio de Pato Branco, estado do Parand, referente & Aquisicio de 06 (seis) aparelhos
telefénicos sem fio, na cor preta, com identificador de chamadas, fregliéncia DECT 6,0 de longo
alcancem com as seguintes caracteristicas: - funcdo mute, redial, flash, Page ~ Bi volt — com 65 mil
cédigos de seguranga ~ sistema anti-ruidos - discagem tom/pulso — 10 memdrias de discagem —
100-240 Volts, bateria até 96 horas em modo repouso e até 9 horas em uso, contendo marcea,
modelo e folder com especificacdo técnica, no valor total de RS 714,00 {setecentos e quatorze
reais).

Pato Branco, sd ) _de J0 de 2018.

Presidente da Cotisféio Permanente de Licitag
Portaria n2 0 10 de outubry de 2018

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045- Pato Branco — Paran4
Fone: (46) 3225-6167




PATOPREV

o PATD Instituto de Previdéncia dos
pRE@ _ Servidores Publicos Municipais de
e = Pato Branco

Ratificac3o:

RATIFICO o Processo Licitatério ne 16/2018, referente ao Processo de Dis
favor da empresa CATTUCI, MEIRA E TODESCATTO LTDA, CNPJ ne:
na Rua Tapajés, 501, Centro, CEP: 85.501-04
referente & Aquisicio de 06 {seis)
chamadas, freqliéncia DECT 6,0d

pensa de Licitagio em
16.697.927/0001-62, com sede
3, no municipio de Pato Branco, estado do Parang,
aparelhos telefénicos sem fio, na cor preta, com identificador de
e fongo alcancem com as seguintes caracteristicas: -
m 65 mil cédigos de seguranca — sistema anti-ruid

cagem — 100-240 Volts, bateria até 96 horas em m
até 9 horas em uso, contendo marca, modelo e folder com es

RS 714,00 (setecentos e quatorze reais)

funcdo mute,
os - discagem
odo repouso e
pecificacdo técnica, no valor total de

Execu;ﬁo/Recebi@/ .
RECEBID¢

3L /7 10 [ 13

Patriménio:

{ JNdo { ) Sim. Ndmero do Patriménio:

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parand

Fone: (46) 3225-6167




ERTRIVIFAVEY . Omne Virtual Office :: Resultado orgamento telefone

Assunto Resultado orgamento telefone
De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>

<rafael@lojatel.com.br>, <antonio@virtuaifone.com.br>,
<armacaoinformatica@gmaiI.com>, <elmagsom@hotmail.com>

Data 2018-10-31 10:45

Para

Bom dia.

Segue mapa comparativo dos orcamentos de:

Quant. Descricio Lojatel Virtualfone Armacgédo Magsom
6 Aparelho telefénico sem fio R$ 119,00 R$ 129,00 R$ 160,00 R$ 140,00
TOTAL R$ 714,00 R$ 774,00 R$ 960,00 R$ 840,00

Agradecemos as empresas que forneceram os orcamentos e manifestamos nosso interesse em manter contato em
préximas oportunidades.

Este e-mail ndo configura contratacdo, apenas segue o principio da pubiicidade e transparéncia dos atos ptblicos.

Att,

Patoprev

Rua Tapajés, 64 Centro

Pato Branco - Estado do Parana
CEP: 85.501-045

46 3225-6167

https:I/net.patobranco.pr.gov.brlwebmaill?__task=mail&_action=print&_uid =377&_mbox=Sent&_extwin=1 1M




wmne Virtual Office :: Re: Corregao orgamento.

Assunto Re: Corregdo orcamenio. _ A
De Antonio - Virtual Fone <antonio@virtuaifone.com.br> f@@ﬂﬁiﬁ@@@
Para <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>

Data 2018-10-24 14:28

Priotidade Normal

* Patoprev - telef. sem fio 24102018.pdf (~226 KB)

013
Segue cotacao dos aparelhos
Att

Antonio

----- Mensagem Original----- From: patoprev2@atobranco. pr.gov. br
Sent: Wednesday, October 24, 2018 9:59 am

To: rafael@lojatel.com.br 5 elmagsom@hotmail.com ; antonio@virtualfone.com.br i soniamara@fixtec.com.br
Subject: Correcio or¢amento,

Bom dia, no decorrer do processo foi constatado que o telefone sem fio
1,91 Ghz nfo ests mais em uso, corrigindo entio a solicitacdo de
orcamento do e-mail anterior, solicito orcamento do aparelho telefdnico
sem fio de frequéncia DECT 6,8,

Grata,

Att. Jéssica

hitps:iinet, patobranco.pr.gov.brlwebmaill?_task=mail&_aclion=print&__uid=308&_mbox=lNBOX&_extwin=1 1M




06/12/2018 Omne Virtual Office :: RE: Orgamento telefone

Assunto  RE! Orgamento telefone . ol il
De <rafael@lojatel.com.br> J@@fﬁdﬁ@%
Para <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Data 20i8-10-23 12:52

* patoprev telefone.pdf (~325 KB)

Bom dia
eim anexo orcamento
att

Rafael

De: patoprev2@patobrance.or.gov.br
Enviada: 2018/10/23 11:11:37

Para: rafael@lofatel.com.br, elmagsom@hsotmail.com, antonlo@vitualfone.com.br, sonlamara@fixtec.com.br
Assunto: Orgamento telefone

Bom dig, solicitamos um crcamento de 06 (seis) aparethos telefdnicos sem
fio, na cor preta, com Identificador de chamadas, frequéncla de 1,91 Ghz
de longo alcance, com as seguintes caracteristicas: -fungio mute,

redidal, flash, Page - Bivoit - com 65 mil codigos de seguranga -

sistema anti-ruidos - discagem torm/pulso - 10 memdrias de discagem -
100-240 Volts, bateria até 96 horas em modo repouse e até 9 horas em
uso.

Encaminhar orgamento com CNPJ e razdo social,
Grata.

****Qbservar as Informagties abalxg****

Ao fornecer o orgamento, a empresa concorda com 05 seguintes termos;
1. validade minima da proposta de 30 dias {o prazo pode ser Inferior
quando justificado por caracterfsticas de mercado);

2. A contratagdo, a principio, serd direta por dispensa de licitagdo,
sempre gue os valeres ngo ultrapassarem o teto legal e sempre que haja
disponibilidade financeira por parte da PatoPrev;

3. A contratac8ic serd pelo menor preco, prevalecendo o valor orgado;

4. A empresa a ser contratada deverd emitir nota fiscal eletrbnlca;

5. A empresa a ser contratada devera fornecer conta bancdria no CNP) da
empresa;

6. O pagamento serd por depfsito em conta bancéria da empresa oy por
boteto bancirlo emitido pela empresa, apés emissdo da nota fiscal
eletrénica;

7. Esta é uma solicitacio de orcamento, a confirmacio da contratagio
serd em etapa posterior apis aprovagio dos valores pela Presidéncia.

Att. Jéssica Richardt Daum
Patoprev

hﬂps:llnet.patobranco.pr.gov.br/webmaill?_task=mail&_action=print&_uid=300&_m box=INBOX&_extwin=1 L0




